ประจำตัวผู้ป่วย และบัตรนัดติดตามผลการรักษา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาพิมพ์ใบบันทึกกิจกรรมและการนัดหมายประจำตัวผู้ป่วย และบัตรนัดติดตามผลการรักษา

จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคทีทีเอ็กซ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชาญชัย ธงพานิช)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น